
GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
YILDIRIM TAŞ KANAL D’YE 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş Kanal 
D’ye açıklamalarda bulundu. Taş röportajında, 
tatil iptallerinde iadelerin 30 gün süre ile geri 
alınabileceğinden söz ederek, TÜRSAB’ın ve 
seyahat acentalarının güvenli tatil alışverişindeki 
önemine vurgu yaptı.

KARAELMAS EKSPRESİ TURİSTİK 
TRENİ
Ankara’dan başlayarak Kalecik, Çankırı ve 
Karabük üzerinden Zonguldak’a kadar devam 
eden “Kömüre Giden Demir Yolu-Yeşil Rota” 
üzerinde tren turizminin geliştirilmesine yönelik 
iş birliği çalışmaları kapsamında planlanan 
Karaelmas Ekspresi, 12 Nisan’da başlayacak Batı 
Karadeniz Turistik Tren Turu seferleri öncesinde 
tanıtım turu gerçekleştirdi.
Karaelmas Ekspresi’nde rota boyunca yolcular, 
Batı Karadeniz’in doğal, tarihi ve kültürel mirasını 
görme imkanı buldu.
Eşsiz tren yolculuğunun tamamını TÜRSAB 
TV’den izleyebilirsiniz.

GÜNEY MARMARA BTK-YALOVA 
İFTAR YEMEĞİ ORGANİZASYONU
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, Yalova 
ilinde faaliyet gösteren seyahat acentaları ile 
iftar yemeği organizasyonunda bir araya geldi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA CCTV’YE 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya 
Çin devletine ait Merkez Televizyonu CCTV’ye 
röportaj verdi. Bağlıkaya, burada yaptığı 
açıklamada diğer ülkelerde yayınlanan Türk 
dizilerinin Türkiye turizmini geliştiren etkenlerden 
biri olduğunu vurguladı.

BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT 
GÜNAYDIN, TRT HABER’E YAPTIĞI 
AÇIKLAMADA BAYRAM TATİLİNİ 
DEĞERLENDİRDİ
Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, TRT 
Haber’e Ramazan Bayramı tatili hakkında 
açıklamalarda bulundu. Birliğimizin hayata 
geçirdiği Turizm Yüzyılı projesi kapsamında 
başlayan çalışmalara değinen Günaydın, 
vatandaşların turistik ürünleri satın aldıkları 
seyahat acentasının TÜRSAB üyesi olup 
olmadığına dikkat etmeleri gerektiğine de dikkat 
çekti.

DAVUT GÜNAYDIN: DOLULUK 
ORANLARININ YÜZDE 100’E 
ULAŞMASINI BEKLİYORUZ
Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, CNN 
Türk’e yaptığı açıklamada Ramazan Bayramı 
tatili hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Tatil döneminde beklenen yoğunluğa değinen 
Günaydın, “Bazı bölgelerde doluluk oranının 
yüzde 100’e ulaşacağını düşünüyoruz” ifadelerini 
kullandı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
TALİP ALDEMİR, TGRT HABER’E 
RÖPORTAJ VERDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, TGRT 
Haber’e açıklamalarda bulundu. 9 günlük bayram 
tatilinin etkisiyle Kapadokya’da rezervasyonların 
beklentilerin üzerinde gerçekleştiğini belirten 
Aldemir, “Türkiye Yüzyılı vizyonuyla birlikte 
ortaya koyduğumuz Turizm Yüzyılı projemizde 
2024 yılında, eski rekorların üzerine çıkarak 
ülke turizmine daha çok katkıda bulunacağız” 
ifadesini kullandı.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
1618 sayılı Seyahat Acentaları Birliği Kanunu’nun 35’inci Maddesi kapsamında 
yıllık ve üye giriş aidatları her takvim yılı başından itibaren geçerli olmak üzere 
Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 298’inci maddesi uyarınca tespit ve ilan edilen 
“Yeniden Değerleme” oranında arttırılarak uygulanacağı hüküm altına alınmıştır. 
Birliğe üyeliğin Bakanlığın işletme belgesini düzenlediği gün başlaması 
nedeniyle üye giriş aidatı işletme belgesinin düzenlendiği yıl için belirlenen 
miktar üzerinden alınmaktadır.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu 

18-26 MART 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 136

DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
TCDD 3. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BİLET SATIŞ YERİ İHALESİ

HAKKINDA DUYURU
Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü, TCDD 3. Bölge Müdürlüğü tarafından Birliğimize 

gönderilen yazıya göre;
Balıkesir İli, Bandırma İlçesi, Paşabayır Mahallesi, 2365 ada 3 parselde 15,00 m2 kapalı (3x5) 

(konteyner koyma müsaadeli), 15,11 m2 açık alan olmak üzere toplam 30,11 m2 taşınmazın [Bilet Satış 
Yeri (yazıhane)] olarak kullanılmak üzere KAPALI TEKLİF USULÜ ile ihale edilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/devlet-demiryollari-isletmesi-genel-mudurlugu-
tcdd-3-bolge-mudurlugu-bilet-satis-yeri-ihalesi-hakkinda-duyuru 

TURİZM AMAÇLI KONUTLARIN KİRALANMASI İLE İLGİLİ
“KONUT TURİZMİ KOMİTESİ” KURULACAK

Birliğimiz Yönetim Kurulu kararı kapsamında, Turizm amaçlı konutların kiralanması ile ilgili 
“Konut Turizmi Komitesi” kurulmasına karar verilmiştir.

Kurulan Konut Turizmi Komitesi’nde görev almak isteyen üyelerimizin taleplerini, ekli başvuru 
formunu doldurarak imzalı kaşeli bir şekilde ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine 

iletmeleri gerekmektedir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/konut-turizmi-komitesi-kurulmasi-

hakkinda-duyuru  

TOPKAPI SARAYI VE DOLMABAHÇE SARAYI’NIN ZİYARET 
SAATLERİ RAMAZAN BAYRAMI NEDENİYLE GÜNCELLENDİ

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı
tarafından Birliğimize gönderilen yazıya göre;

“T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, 
Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve

Görüntü Alma Usul ve Esasları” doğrultusunda, Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı Topkapı 
Sarayı ve Dolmabahçe Sarayı, Ramazan Bayramı’nın 1. günü (10.04.2024 Çarşamba), 

10.00-17.00 saatleri arasında ziyarete açık olacaktır.
Milli Saraylar’a bağlı diğer saray, köşk, kasır ve müzeler ise ziyarete kapalı olacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ramazan-bayraminda-uygulanacak-ziyaret-
saatleri-hakkinda-duyuru 

AVRUPA GİRİŞİMCİLİĞİ TEŞVİK ÖDÜLLERİ 
BAŞVURULARI BAŞLADI

Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nden Birliğimize gönderilen yazıda;
Avrupa Komisyonu’nun sponsorluğunda düzenlenen, yerel, bölgesel ve ulusal kamu kurum ve 

kuruluşlarına, kamu-özel ortaklıklarına, üniversitelere ve KOBİ’lere açık olan 2024 yılı Avrupa 
Girişimciliği Teşvik Ödülleri’ne başvuracak adayların, www.kosgeb.gov.tr adresinde veya ekte yer 

alan başvuru formunu doldurarak 1 Temmuz 2024 tarihine kadar Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
KOSGEB Girişimcilik Dairesi Başkanlığı’na göndermeleri gerektiği bildirildi.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/avrupa-girisimciligi-tesvik-odulleri-hakkinda-
duyuru 

MİLLİ SARAYLAR ZİYARET SAATLERİ 31 MART YEREL SEÇİMLER 
NEDENİYLE GÜNCELLENDİ

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından
Birliğimize gönderilen yazıya göre;

“T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, 
Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma 

Usul ve Esasları” doğrultusunda, Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı saray, köşk, kasır ve 
müzelerin gişe açılış saatleri, 31 Mart Pazar günü yapılacak olan Mahalli İdareler Genel Seçimi 

nedeniyle değiştirilmiştir.
Milli Saraylar’a bağlı Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, Milli Saraylar 

Resim Müzesi, Saray Koleksiyonları Müzesi, Ihlamur Kasırları, Maslak Kasırları, Aynalıkavak 
Kasrı, Küçüksu Kasrı, Beykoz Mecidiye Kasrı, Milli Saraylar Beykoz Cam ve Billur Müzesi, İslam 
Medeniyetleri Müzesi ve Ankara Palas Müzesi gişelerinin açılış saati 31 Mart Pazar günü saat 

10.00 olarak uygulanacak olup, kapanış saatlerinde herhangi bir değişiklik olmayacaktır.

TÜRSAB ORTADOĞU TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI SEÇİMİ
29 MART TARİHİNDE GENEL MERKEZİMİZDE 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK
TÜRSAB Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı seçimi, Dikilitaş Mahallesi Aşık Kerem Sokak No:40 

Beşiktaş İstanbul adresinde bulunan TÜRSAB Genel Merkezimizde 29 Mart 2024 Cuma günü 
10.00-16.00 saatleri arasında gerçekleşecektir.

İhtisas Başkanlığına başkan adayı olmak isteyen seyahat acentası yetkililerinin:
• Şirketi temsil ve ilzama yetkili olmaları,

• Başvurularını, 21 Mart 2024 tarihine kadar aşağıdaki linkte yer alan tabloyu doldurarak 
ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

Gerçekleşecek seçimde, Ortadoğu Turizmi ihtisas alanında çalışan ve TÜRSAB Ortadoğu Turizmi 
İhtisas Başkanlığı üyesi olan seyahat acentası temsilcileri oy kullanma hakkına sahiptir.
Seçim, TÜRSAB Genel Merkezimizde -2’inci katta kurulacak sandıkta gerçekleşecektir.

DOLANDIRICILIK SUÇU İLE MÜCADELE KAPSAMINDA UYARI 
METNİNİN YAYINLANMASI HAKKINDA DUYURU

T.C. İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü’nden Birliğimize gönderilen yazıda;
Vatandaşların mağdur olmasına neden olan telefonla dolandırıcılık suçuna karşı kamuoyunun 

bilgilendirilmesine yönelik çalışmalara hız verme ihtiyacı doğduğu,
Asayiş Daire Başkanlığı’nın yürütmüş olduğu bilgilendirme çalışmaları doğrultusunda, trafik 

güvenliğine yönelik içeriklerin yanında iletişim yoluyla dolandırıcılık suçu ile mücadele kapsamında, 
ekte yer alan uyarı metninin belediye otobüsleri ve şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan 

otobüslerde bulunan dijital ekranlarda ve terminallerdeki dijital panolarda yayınlanması gerektiği 
belirtildi.

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak
Enformasyon Memurluğu Turizm Bilgisi sınavı, yabancı dil yazılı sınavı ve yabancı dil sözlü 

sınavına dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 4 Mart 2024 tarihinde 
başlayacak olup, 14 Nisan 2024 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-sinavi-hakkinda-
duyuru-1 

GÜRCİSTAN DESTİNASYON TANITIM VE B2B GÖRÜŞME ETKİNLİĞİ 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

17 Nisan 2024 Çarşamba günü Gürcistan İstanbul Başkonsolosluğu ve Gürcistan Ulusal Turizm 
Ofisi ile beraber Gürcistan Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği gerçekleştirilecektir.

Kafkasların efsanevi güzelliği, doğal cennetin kalbinde yer alan eşsiz bir tatil destinasyonu 
ve leziz mutfağıyla büyüleyici bir deneyimi tanıtmaya yönelik sunum ve video gösterimi 

gerçekleştirilecektir. Seyahat ve konaklama imkanları, tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri 
geliştirmek adına B2B görüşmeler yapılacaktır. Bunların yanı sıra Gürcistan’a özgü yemek ikramı 

yapılacaktır. Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/gurcistan-destinasyon-
tanitim-ve-b2b-gorusme-etkinligi-hakkinda-duyuru 

KUZEYDOĞU ANADOLU BTK HEYETİMİZ, ERZURUM VALİSİ
SAYIN MUSTAFA ÇİFTÇİ’Yİ ZİYARET ETTİ

Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Nuh Şenol başkanlığındaki BTK Heyetimiz, 
Erzurum Valisi Sayın Mustafa Çiftçi’yi makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Görüşmede Sayın Çiftçi, Erzurum’un Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) tarafından 2025 yılı turizm 
başkenti olarak seçilmesinin önemine değinirken, 1618 sayılı Seyahat Acentaları Kanunu ve bölge 
turizmi üzerine de istişarelerde bulunuldu. BTK Heyetimiz, Birliğimiz tarafından hayata geçirilen 

Turizm Yüzyılı projemiz kapsamında yapılması planlanan çalışmaları anlattı.

GÜNEY MARMARA BTK, YALOVA’DA FAALİYET GÖSTEREN 
SEYAHAT ACENTALARI İLE 

İFTAR ORGANİZASYONUNDA BİR ARAYA GELDİ
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, Yalova ilinde faaliyet gösteren seyahat acentaları ile iftar 

yemeği organizasyonunda bir araya geldi.
Güney Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu ev sahipliğinde gerçekleşen organizasyona; 

TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker ile Doğu Marmara BTK Başkanımız 
Aytekin Şahinbaş’ın yanı sıra Yalova Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, Yalova İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Ziya Karatekin, Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cemil Demiryürek katılım gösterdi.
Murat Saraçoğlu organizasyonda yaptığı konuşmada, Yalova turizminin geliştirilmesi için 

önümüzdeki dönemde atılacak adımlar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

İSTANBUL TİCARET ODASI BAŞKANI ŞEKİB AVDAGİÇ’İN
EV SAHİPLİĞİNDE, YUNANİSTAN HEYETİYLE

BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Yunanistan İstanbul Başkonsolosu, Büyükelçi Dr. Konstantinos Koutras, İstanbul Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş ve 
Engin Ceylan, Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi ve Ticaret İşleri Başkan ve Birinci 
Müsteşarı Christos Stampoulopoulos, Vize Departmanı Konsolosu Theofilos Georgakis, Kosmos 

Vize Başvuru Merkezi Ceo’su Yorgo Papalyaris ve Genel Müdürü Fatma Baysan ve İstanbul Ticaret 
Odası Uluslararası İlişkiler Müdürü Senem Çeşmecioğlu Erdoğan’ın katılımlarıyla, Şekib Avdagiç’in 
makamında toplantı gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında iki ülke arası karşılıklı ticaret ve turizmi 

artırmaya yönelik projeler, ticari ve turistik Yunanistan Shengen Vizesi başvuruları ve vize alımında 
yaşanan sorunlar ile çözüm önerileri detaylı bir şekilde değerlendirilirken, beklenen gelişmeler 

üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Aydın Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Peninsula Turizmin sahibi

TEVFİK BAĞCI’NIN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Bağcı Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 19 Mart Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan 

Başdanışmanlarımızın katılımıyla TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.
Yönetim Kurulu toplantımıza Başkan Başdanışmanı olarak atanan Uğur Hasbahçeli de katıldı. 

Sayın Hasbahçeli’ye yeni görevinde başarılar diliyor, sektörümüz için
hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

“20 MİLYON CİVARINDA
SEYAHAT GERÇEKLEŞMESİNİ BEKLİYORUZ”

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, bayram tatilinin 9 güne çıkarılması hakkında
Anadolu Ajansı’na değerlendirmelerde bulundu. Kararın iç pazarı hareketlendireceğini belirterek 

“Bu dönemde memleket ve akraba ziyaretleri dahil olmak üzere vatandaşlarımızın
20 milyon civarında seyahat gerçekleştirmesini bekliyoruz.” dedi.

Bağlıkaya’nın açıklaması basında geniş yer aldı.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-kanal-dye-a%C3%A7%C4%B1klamalarda-bulundu-ta%C5%9F-r%C3%B6portaj%C4%B1/2415542275295653/  
https://youtu.be/LeMF_RVbXrM?si=4LUcrMvr8im9d7N6  
https://www.youtube.com/watch?v=WDGmZpRdHts 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1897523824039384/  
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/700681728670536/   
https://www.facebook.com/reel/380313544917784
https://www.facebook.com/reel/380313544917784
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

